
 

 

GARTNERIHAGEN  

Privat detaljregulering GBnr. 28/48 mfl., Bustad/veg . 

Planid:4602_20200105, Kinn kommune  

Planomtale med ROS, føresegner og plankart  

Planforslag til offentleg ettersyn  

 

 

 

 

 

 
Sivilarkitekt MNAL Kjell Aage Udberg 



Detaljreguleringsplan for Gartnerihagen, gbnr, 28/48 mfl., Bustad/veg, Kinn  kommune. Forslag off. ettersyn. 

        

2 

Salt arkitekter AS,  Strandgata 26, 6905 Florø,  pb.214 6901 Florø,  tlf. 57 74 27 45,  org.nr. 918 073 574 MVA  

    

post@saltarkitekter.no  www.saltarkitekter.no 

 

 

 

Privat detaljregulering GBnr. 28/48 mfl., Bustad/veg. Planen er utarbeidd i to alternativ. 

Planid: 4602_20200105, Kinn kommune 

Planomtale med ROS, føresegner og plankart 

Planforslaget er utarbeidd av Salt arkitekter AS i samarbeid med  

sivilarkitekt MNAL Kjell Aage Udberg 

Oppdragsgivar er Consto SFJ AS. 

Dato: 10.09.2021, rev. 27.09.2021 

Revidert etter vedtak i sak 075/21, 06.12.2021 

SAMANDRAG 

Flora kommunen har godkjent igangsetting av planarbeid for detaljreguleringsplan for Gartnerihagen 

gbnr. 28/48 mfl., Bustad/veg. Planarbeidet starta i regi av SKANSKA Bygg AS og er vidareført av 

Consto SFJ AS. Planforslaget vart starta utarbeidd av Plottaplan as og vidareført av iVest Consult as 

på bakgrunn av arkitektoniske vurderingar er utført av TAG Arkitektar Bergen. 

Januar 2021 overtok Salt arkitekter AS i samarbeid med sivilarkitekt MNAL Kjell Aage Udberg 

arbeidet med reguleringsplan på bakgrunn av prosjekt utarbeidd av Salt arkitekter AS og presentert 

som planforslag av Consto SFJ AS, datert 14.12.2020.  

Tilkomst til området bygger på trafikkanalyse utarbeidd av Sweco AS for Consto SFJ AS og utvida og 

oppdatert på oppdrag frå Kinn kommune, sist datert 24.08.2021.   

For utbyggar har det vore ein føresetnad for reduksjon i talet på bustadar at området kan løysast ut frå 

eksisterande vegnett med utbetring tilsvarande regulert vegareal frå utbyggingsområdet mot aust. 

Planalternativ1 er derfor utbyggar sit forslag og føresetnad for utbygging. 

Det er utarbeidd alternativ plan med tilkomst frå Vangsvegen på oppfordring frå kommunen for å få 

saka tilstrekkeleg opplyst (Alternativ2). Ei slik løysing føreset at det vert inngått ubyggingsavtale der 

Kinn kommune dekker meirkostnad med etablering av ny veg (o_SKV4) innkl. Innløysing av areal. 
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1 INNLEIING 
Kommunestyret avviste tidlegare planforslag i møte 16.06.2020, men med fylgjande tillegg: 

«Kommunestyret er likevel positiv til å vurdere ei utbygging der ein reduserer tal bueiningar og då 

leverer teikningar som er gjennomarbeidd og med gode arkitektoniske og estetiske kvalitetar. Ein ev. 

ny søknad bør synleggjere på meir detaljert nivå korleis dette vert gjort, herunder korleis ei løysing 

utan parkeringskjeller kan bli. Ein skal og i større grad ta omsyn til soltilhøva til Storevatn 

barnehage. Utbyggar bør legge fram illustrasjonar som viser ulik utnyttingsgrad av eigedomen, der 

desse nemnte omsyna er ivaretekne. 

Saka vert sendt tilbake til plan og samfunn med desse føringane.» 

På bakgrunn av dette vedtaket har Salt arkitekter AS utarbeidd nytt forslag til bygningsmasse der det 

er lagt vekt på betre tilpassing til omgjevnadene der ein legg til rette for etablering av 79 bueiningar i 

lågblokker som varierer mellom to, tre og fire etasjar. Det vil etablerast parkering under to av 

blokkene og på bakkeplan der det vert etablert leikeplass/felles uteareal på tak over parkering.  

Plan-, miljø og næringsutvalet gjorde i møte 14.12.2020 fylgjande vedtak: 

«På bakgrunn av innsendt skisse og med heimel i Plan og bygningslova §12-8, samt §12-3 vil Plan, 

miljø og næringsutvalet tilrå at det vert igangsett planarbeid med sikte på detaljregulering av 

Gartnerihagen. Planforslaget må ta omsyn til moment som er omtalt i saka under vurderingar. 

Herunder omsyn til trafikktryggleik, estetikk/arkitektur, byutvikling, miljø og naboane sine interesser i 

så måte. Utvalet forventar ei sak som harmoniserer desse omsyna på ein god måte.» 

Planarbeidet bygger direkte på planarbeid utført av iVest Consult as for same oppdragsgivar, og deler 

av planomtalen er direkte nytta slik det er utarbeidd. Dette gjeld generell omtale av området, og ROS-

analysen som i hovudsak er dekkande også for ny plan. Kapitel der det er nytta tekst frå iVest Consult 

as som ikkje er vesentleg redigert er merka med iVest. Nummerering av illustrasjonar som er nytta frå 

planomtale utarbeidd av iVest Consult er uendra. Nye illustrasjonar er ikkje nummerert. 

https://kinn.kommune.no/innsyn.aspx?response=moteplan_utvalg&fradato=2020-01-01T00:00:00&utvalg=37&scripturi=/innsyn.aspx&skin=infolink&Mid1=1009&
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1.1 Bakgrunn for planarbeidet 

Hovudformålet med planarbeid er tilrettelegging for inntil 79 nye bustadar innanfor gbnr. 28/48, samt 

vurdere og evt. etablere tilkomstveg for desse. Eigedomen er i dag nytta til gartneriverksemd med 

tilhøyrande næringslokale, samt omfattar areal for dyrkbar jord og ein einebustad. Eiger av gartneriet 

ønskjer å avvikle drifta. 

Arbeidet var starta opp med bakgrunn i ønske om å endre bruk av eigedomen, då det på sikt ikkje er 

grunnlag for vidare drift av gartneriet. Med sin nærleik til Florø sentrum og tilstøytane 

rekreasjonsområdet kring Storevatnet, er arealet godt eigna til bustadutbygging. 

1.2 Lokalisering 

Planområdet ligg Sør for Storevatnet i Florø i Flora kommune. Området er markert med raud ring 

Figur 1: Oversiktskart, lokalisering planområdet (Google.maps.no). 

1.3 Gjeldande planar 
Kommunedelplan  

Aktuelt område er i kommunedelplan frå 2006- 2018 vist som eksisterande næringsareal merka 

Gartneri (blå), sjå figur 2. Nord for planområdet er arealet avsett til friområdet (grøn), og offentleg 

bygning/barnehage (raud). Kringliggande areal er elles avsett til bustadområde (gul).

 
 

Figur 2 Utsnitt arealdelen for 

gjeldande kommuneplan. Planområdet 

vist med blå ring 

(kommunekartFlora/arealplan). 
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Kommunedelplan for sykkel  2017 -2027  

KDP for sykkel er ein temaplan der sentrale og sykkelrelevante tema blir samla. Alle juridisk bindande 

sykkevegtrasear og ïtiltak er/blir handtert i overordna arealplanar. For det aktuelle utbyggingsområdet 

Gartnerihagen viser ein til Fylgjande: 

«Havhesten - Kinnvegen Hovudnettet omgjev dei to grønkledte åsane på Florelandet knytt 
saman mot nord. Mot sør vil det være naturleg å knyte hovudnettet saman med ein 
avlastningsveg for Firdavegen. I arealplan for området er det vist gangveg frå 
parkeringsplassen ved Havhesten knytt opp mot eksisterande privat veg/gangveg i Kleiva, 
Soldalen. Området er regulert som offentleg friområde i dag.» 
 

 
KOMMUNEDELPLAN FOR SYKKEL 2017-2027 (Flora kommune) 

 

 

Kommune delplan under handsaming  

Gjeldande kommunedelplan er under revisjon, der det er spelt inn ønske om bustadføremål på aktuelt 

området. Forslaget til ny kommunedelplan har vore på offentleg høyring og merknader til 

planforslaget knytt til område B8 og SV4 er førebels vurdert av kommunen. 

Kommunen si førebels vurdering av aktuelle merknader er oppsummert i punkt 3,3 Kommunale 

føringar, 
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Forslag til føresegn til ny kommunedelplanen: 

B8 Gartnerihagen BYA 
50% 

  ¶ Lavblokker 

¶ Området skal detaljregulerast, saman med ny 
tilkomst via o_SV4 

SV4 Vegsamband Vangsvegen 

- Pr. Gjelsviks veg 

  Å Tilkomstveg til Gartnerihagen, B8. 

Å Krav om felles regulering med bustader 
Gartnerihagen. 

SKF1 Vangsvegen/ 
Pr. Gjelsviks 
veg - Båtevika 

¶ Arealet skal nyttast til parkering, veg og VA 

¶ Området skal inngå i detaljreguleringsplan saman med o_BGU2 og o_SHS før 
det kan byggjast ut. 

¶ Trafikk for mjuke trafikantar skal saman med grøntstruktur skjerme for vegen 
for eksisterande bebyggelse. 

¶ Det skal etablerast eigne sykkelfelt. 

¶ VA må leggjast om i samband med etablering av ny veg. 
¶ Dersom ikkje alt avsett areal nyttast til veg skal restarealet kunne nyttast til 

tilstøytande arealføremål; B5 eller o_BGU2. 

 

 

 

Figur 2a.Utsnitt av kommedelplan under 

handsaming 
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Konklusjon i konsekvensutgreiing for nye områder:   

B8 tilrådd. «Det er sjeldan at eit så stort sentrumsnært areal gir opning for bygging av bustader. Det 

må utnyttast til å bygge maksimalt av det som kan aksepterast utan å redusere bukvalitet.» 

I denne konsekvensvurderinga var det føresett at tilkomst skulle vere direkte frå Vangsvegen (SV4). 

 

Reguleringsplanar  

Kartet i figur 3a synar gjeldande detaljreguleringsplan for området. Planområdet kjem i berøring med 
gjeldande reguleringsplan for Prof. Gjeldsvikveg, Bustad/Gartneri, godkjent 07.09.1999 (PlanID 
19990105) der delar av planen vil verte endra gjennom prosessen med ny detaljreguleringsplan. 
Planen kjem delvis i berøring med reguleringsplan for tilstøytande areal, Eldre reguleringsplan for 
Kleiva ï Soldalen, Godkjent 11.04.1975 (PlanID19750101). Sjå figur 3b. 

 

  

 

Figur 3a Detaljregulering for Prof. Gjelsvikveg, Bustad/Gartneri (kommunekart Flora/arealplan). 
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Figur 3b Detaljregulering for KleivaSoldalen, Planen er vist med raud markering (Webplan Gisline) 

1.4 Avgrensing planområdet 

Planområdet er avgrensa mot grøntområdet kring Storevatnet i nord og barnehage i nord-aust. Elles 

grenser planområdet mot einebustadar, samt nokre rekkehus i sør. Varsla planavgrensing 2017 er vist i 

figur nedanfor.  

 

Det har vore planforslag med andre grenser ute på høyring, og på bakrunn av dette har ein funne det 

rett å varsle på nytt mogeleg utviding av planforslaget. Berre direkte berørte partar er varsla med brev. 

Figur 4 Varsla planavgrensing, 

04.07.2017 (Plottaplan as) 
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2 PLANPROSESS 

2.1 Kunngjering av planoppstart og medverknad i planprosess 
Plottaplan AS vart i 2013 engasjert til  å utføre planarbeid for Privat Detaljreguleringsplan 

Gartnerihagen, gbnr. 28/48 mfl., Bustad/veg, saman med TAG Arkitekter Bergen AS til  utarbeiding av 

illustrasjonar mm. Ferdigstilling av planforslag vart i 2018 overteken av iVest Consult AS med 

oppstart veke 28. 

Det var oppstartsmøte for Gartnerihagen med Plottaplan AS og Flora kommune den 

06.03.2013.Planutvalet i Flora kommune gjorde den 20.05.2014 vedtak om igangsetting av planarbeid. 

Det var ved dette tidspunktet stilt krav om konsekvensutgreiing og planprogram. 

Planoppstart vart varsla i to omgangar; første gong den 28.05.2015, med merknadsfrist 15.07.2015. 

Annonse, tilhøyrande moglegheitsstudie og planprogram vart ved same tid tilgjengeleggjort på 

Plottaplan AS og Flora kommune sine heimeside. Kort tid etter melding om oppstart var det gjort 

endring av plangrense. Revidert materiale vart sendt ut på nytt til alle partar og ny merknadsfrist vart 

sett til 10.08.2015. Gjennom prosessen vart det halde informasjonsmøte hjå planavdelinga med 

grunneigarar og naboar (dato: 16.06.2015), og eit merknadsmøte hjå Flora kommune (dato: 

08.09.2015) med gjennomgang av innkomne merknadar. Planforslag vart utarbeidd i 2016 og lagt 

fram for plan- og samfunnsutvalet. Utvalet avviste planforslaget den 13.06.2016, med krav om 

Figur 4a. Aktuell utviding er vist med skravur 

og tal. Salt arkitekter as 
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redusert omfang, betre tilpassing til eksisterande bustader, færre bueiningar og betre ivaretaking  

av grøntareal i nærområdet, samt betre trafikale løysingar. 

Ny planoppstart vart gjennomført den 06.04.2017, og kunngjort i Firdaposten med høyringsfrist 

24.05.2017. Det var no ikkje stilt krav om Konsekvensutgreiing og planprogram. Annonse og 

tilhøyrande moglegheitsstudie vart i same tidsrom tilgjengeleggjort på Plottaplan AS og Flora 

kommune sine heimeside. Plottaplan utarbeidde forslag til detaljregulering, men planarbeidet vart 

ikkje fullført. 

Den 15.05.2018 vart planarbeidet overteken av iVest Consult AS for ferdigstilling av planforslag. 

Dette planforslaget vart handsama i kommunen fram til møte i kommunestyret i møte 16.06.2020 , der 

forslaget vart avvist og sendt tilbake til plan-, miljø og næringsutvalet for omarbeiding. 

Etter at saka vart sendt tilbake til Plan-, miljø og næringsutvalet for ny vurdering og omarbeiding har 

Salt arkitekter AS i samarbeid med Sivilarkitekt MNAL Kjell Aage Udberg vore plankonsulent for 

arbeidet med ny reguleringsplan. 

I vedtaket om å starte planarbeidet på nytt (des. 2020) er det lagt vekt på å ta omsyn til nabolaget både 

når det gjeld utforming og trafikk, og det har vore føresett at det blir lagt vesentleg vekt på oppdatert 

trafikkanalyse. 

Det har vore planforslag med andre grenser ute på høyring, og ein har på bakrunn av dette funne det 

rett å varsle på nytt mogeleg utviding av planforslaget. Dei som kan verte direkte berørt av evt. utvida 

planområde er varsla direkte med brev, og det er annonsert i Firdaposten 21.07.2021 med frist 

20.08.2021. Varsel om evt. utviding har også vore utlagt på kommunen si heimeside. 

Det har vore dialogmøter der Rognaldsmarka Vel har representert nabolaget, seinast 18.08.2021, der 

oppdatert trafikkanalyse vart presentert. 

Synspunkt frå Rognaldsmarka Vel er kort oppsummert i møtereferat (Kinn kommune): 

¶ Dei meiner tilkomst for bustadprosjekt i Gartnerihagen må etablerast med ny bilveg frå Prof. 

Gjeldsvikveg til Vangsvegen, og at Prof. Gjeldsvikveg må stengast slik at trafikken frå 

bustadene blir kanalisert sørover på ny veg. Dette alternativet kunne vore betre kommentert i 

rapporten og er lite omtala. Kommune bør regulere slik at bil blir skilt fra mjuke trafikantar, 

derfor ny tilkomst for Garnternihagen. Prof. Gjeldsvik veg må stengast. 

¶ Dei meinar at det er større trafikk enn kva som er dokumentert i rapporten. Malane som Sweco 

har brukt stemmer ikkje så godt med korleis dei opplever trafikkbilde Rognaldsmarka Vel har 

sendt brev og meldingar til kommunen om trafikksituasjonen i Prof. Gjeldsvikveg i mange år 

utan at noko har skjedd  

¶ Dei meiner det blir feil å henvise til trafikktelling frå 2015. Vegen var stengt, det var regnvær 

og barnehagen var stengt.   

¶ Det er trafikk heile døgnet gjennom gata, også mange turgåande og sykklande. Ma. viser dei 

til at køyrande til idrettssenteret brukar Prof. Gjeldsvikveg sjølv om denne vegen ikkje skal 

nyttast til gjennomkøyring. 

¶ Bør ikkje belaste E.M Holeveg med meir trafikk. Det er stor trafikk morgon og ettermiddag.  

Kaotisk situasjon med bussar, bilar, syklande, gåande og folk som skal på jobb. 

¶ Det største trafikkutfordringa er mot vest, uoversiktleg og smal veg. Bustader har utgang 

omtrent rett ut i gata.  

https://kinn.kommune.no/innsyn.aspx?response=moteplan_utvalg&fradato=2020-01-01T00:00:00&utvalg=37&scripturi=/innsyn.aspx&skin=infolink&Mid1=1009&
https://kinn.kommune.no/innsyn.aspx?response=moteplan_utvalg&fradato=2020-01-01T00:00:00&utvalg=37&scripturi=/innsyn.aspx&skin=infolink&Mid1=1009&
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¶ Rapporten peikar på at det er fortau i aust. Det er det ikkje. 

 

På bakgrunn av desse synspunkta ynskjer administrasjonen at det vert lagt fram eit alternativt 

planforslag som viser køyrevegtilkomst frå Vangsvegen for å få saka tilstrekkeleg opplyst. 

2.2 Vurdering av krav om konsekvensutgreiing 

Etter Forskrift om konsekvensutredninger (KU-forskrifta) § 1 skal den som fremjar forslag til  plan etter 

plan og bygningslova, heretter kalt forslagsstillar, sjølv vurdere om planen fell innunder forskriftas 

saklege verkeområdet. Forslagsstillar skal sjølv vurdere om planen vert omfatta av § 2 eller kan få 

vesentleg verknad for miljø og samfunn, jf. § 3, vedlegg III. 

Då planen var oppstartsvarsla på ny den 06.04.2017, er planen vurdert etter forskrift som gjaldt ved 

varslingstidspunktet, då Forskrift om konsekvensutredninger for planer etter plan og bygningsloven av 

01.01.2015. 

Jf. § 2d for planar som alltid skal behandlast etter forskrifta gjeld; områderegulering, og detaljregulering 

på meir en 15 dekar, som omfattar nye områder til  utbyggingsformål. Planområdet er ved planoppstart 

varsla med eit areal på 20,9 daa men vert sendt på høyring med eit areal på 16 daa. Då det er i 

underkant av 12 daa av planområdet som omfattar nye areal for utbyggingsformål vil planen ikkje 

verte omfatta av lova. 

Jf. § 3b; skal følgande planar vurderast etter Vedlegg III;  detaljregulering på inntil 15 dekar som 

inneberer endring av kommuneplan eller områdetregulering. Det er vurdert at planen ikkje vil 

medføre vesentleg verknad for miljø og samfunn etter Vedlegg III.  

Det er konkludert med at planen ikkje fell innunder forskriftas saklege verkeområdet, og det vil ikkje 

verte stilt krav om konsekvensutgreiing eller planprogram jf. KU-forskrifta av 01.01.2015. 

Det er seinare utarbeidd konsekvensutgreiing for området i samband med forslag til ny 

kommunedelplan der ein rår til at området vert nytta til konsentrert bustadbygging. 

3 VIKTIGE OMSYN I PLANARBEIDET  

3.1 Nasjonale føringar 
Plan- og bygningslova frå 2008 innførte eit lovbestemt krav om at regjeringa kvart fjerde år skal 

utarbeide 

et dokument med nasjonale forventningar til regional og kommunal planlegging. Dette går frem av 

planog bygningsloven § 6-1. Bakgrunnen er eit ønske om å oppnå betre samhandling mellom plan-

nivåa, og i sum betre relevans, måloppnåing og samordning av mynde i planlegginga. 

Nasjonale forventningar til regional og kommunal planlegging 2019-2023, vart vedteke ved kongeleg 

resolusjon 14.05.2019, og legg vekt på: 
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Nasjonale forventningar til regional og kommunal planlegging 2019ï2023 (regjeringen.no) 

¶ Planlegging som verktøy for heilskapleg og berekraftig utvikling 

¶ Vekstkraftige regionar og lokalsamfunn i heile landet 

¶ Berekraftig areal- og transportutvikling: 

¶ Byar og tettstader der det er godt å bu og leve 

Stat lege planretningslinjer som kan påverke denne planen: 

¶ Klima- og energiplanlegging, og klimatilpassing (2018) 

¶ Samordna bustad-, areal- og transportplanlegging (2014) 

¶ Born og unges interesser (1995): 

¶ Andre aktuelle planfaglege retningslinjer: 

¶ Naturmangfald (2009)  

¶ Friluftsliv (2015-2016) 

¶ Byggeskikk og estetikk 

¶ Universell utforming (2009) 

3.2 Regionale føringar 

I tillegg til ovannemnde nasjonale føringar ligg det føre ei rekkje regionale føringar som er klarlagt i 

ulike planar. Sentrale tema er bl.a. folkehelse, oppvekst, klima, arealbruk og samfunnstryggleik.  

Vestland fylkeskommune har vedtatt Utviklingsplan for Vestland 2020-2024 som erstattar dei 

tidlegare fylkeskommunale planstrategiane. I denne planen går det fram kva planer for tidlegare Sogn 

og Fjordane som skal gjelde til dei er  avløyst av nye planar. 

https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regional-planstrategi/utviklingsplan-for-vestland-
vedteken-nett.pdf 

Hovudfomåla er: 

¶ fremje heilskapleg regional utvikling og gjere planlegginga meir 

forpliktande og målretta 

¶ vere ein arena for dialog og samhandling 

¶ evaluere gjeldande regionale planar for å følgje opp arbeidet på 

strategisk viktige område 

¶ fastsette kva regionale planar og/eller interkommunalt 

plansamarbeid som skal gjennomførast i planperioden 

¶ vurdere korleis fylket kan følgje opp nasjonale forventningar til 

regional og kommunal planlegging 

 

https://www.regjeringen.no/contentassets/cc2c53c65af24b8ea560c0156d885703/nasjonale-forventninger-2019-nn.pdf
https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regional-planstrategi/utviklingsplan-for-vestland-vedteken-nett.pdf
https://www.vestlandfylke.no/globalassets/planlegging/regional-planstrategi/utviklingsplan-for-vestland-vedteken-nett.pdf
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3.3 Kommunale føringar 

Kommunedelplanen for Floralandet Brandsøy 2006-2018 legg arealmessige føringar for utvikling og 

ønska arealbruk i gjeldande del av kommunen. Aktuelt område er i kommunedelplanen sett av til 

næringsareal, merka gartneri.  

I planspørsmålet til kommunen i 2014 vart det gjort positivt vedtak i planutvalet om å nytte området til 

bustadføremål. 

I forslag til ny kommunedelplan som har vore utlagt på høyring er det bustadområde med fylgjane 

føresegn: 

B8 Gartnerihagen BYA 50% Å Lavblokker Å Omr¬det skal detaljregulerast, saman med ny tilkomst via 

o_SV4. 

Etter vurdering av merknader gjorde Plan-, miljø og næringsutvalet i møte 21.06.2021, fylgjande 

vedtak: «Merknaden vert teken delvis til følgje, i det utvalet òg viser til at tilkomst til Gartnerihagen 

skal skje frå Prof. Gjelsvikveg, og at vegen frå Prof. Gjelsvikveg til Vangsvegen skal avklarast i 

detaljreguleringa.» 

Planarbeidet er bassert på at dette er den aktuelle kommunale føringa, slik at planforslaget er utarbeidd 

med tilkomst frå Prof. Gjelsvikveg. 

 

4 PLANOMRÅDET - DAGENS SITUASJON (Utarbeidd av iVest 

Consult AS) 

 

Figur 5: Synar dyrkbar mark i planområdet sett frå nord-aust. Kvitt bygg i bakkant av marka er 

Gartneriet, med Storåsen bakerst, samt bustadhus ved Prof. Gjelsvikveg til venstre i bildet (Foto: iVest 

Consult). 

Landskap og estetikk  

I det overordna landskapet er det Storåsen som utpregar seg, der den ligg midt på øya Florelandet som 

det høgste punktet. Åsen er skogkledd og skil seg derfor frå det elles urbane preget med bustadfelt som 

ligg kring foten av åsen, samt Florø sentrum ved sjøkanten i nord. Aust for åsen, der terrenget har flata 

ut og bustadfelt er godt etablert, ligg planområdet. Planområdet består i all hovudsak av ei dyrkbar 


































































































